
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 01.09.2023                                                                                №  1/62      

  

 

Об утверждении состава 

 методического совета 

 

     В целях обеспечения методического сопровождения педагогической 

деятельности  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Утвердить состав методического совета школы на 2023-2024 учебный 

год: 

Струкова И.Л. – директор ОО 

Ермакова М.Н. – заместитель директора по УВР 

Самсонова В.П. – руководитель школьного методического объединения 

Логачѐву С.Ф. – учитель начальных классов 

Дашук И.Ю.     – учитель начальных классов 

   2.Членам методического совета в работе руководствоваться школьным 

положением о методическом совете ОО. 

   3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Директор школы:                                                           И.Л. Струкова                                                 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В Дело 03-03 

Ермакова М.Н. 


		2023-10-13T12:56:23+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




